
UCHWAŁA NR XIV/89/2019
RADY GMINY MSZANA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506 j.t.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 j.t.)

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć  planowane dochody o kwotę  22.249,50  zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  22.249,50 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
48.546.242,83 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 46.469.864,72 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 2.076.378,11  zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę  per saldo 22.249,50 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 22.249,50 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków  po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
47.701.568,32  zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 36.392.762,05 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.308.806,27 zł.

§ 3.  Po wprowadzonych zmianach różnica między dochodami i wydatkami budżetu nie uległa zmianie, 
stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 844.674,51 zł, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 8242



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mszana

Marek Liśnikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8242



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

0690 0,00

801 0,00

0670 0,00

0950 0,00

0960 0,00

926 0,00

0960 0,00

0,00

0,00

0,00

                                                            Dochody Budżetu Gminy na 2019                                  Tabela Nr 1

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 635 395,60 1 000,00 14 636 395,60

Wpływy z różnych opłat 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Oświata i wychowanie 1 636 704,00 7 749,50 1 644 453,50

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
308 000,00 5 000,00 313 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 324,70 720,00 3 044,70

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 2 029,50 2 029,50

Kultura fizyczna 812 658,38 13 500,00 826 158,38

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
18 426,60 13 500,00 31 926,60

bieżące razem: 46 447 615,22 22 249,50 46 469 864,72

majątkowe

majątkowe razem: 2 076 378,11 0,00 2 076 378,11

Ogółem: 48 523 993,33 22 249,50 48 546 242,83

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8242



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 997 163,31 4 389 989,59 4 221 565,59 3 409 201,82 812 363,77 0,00 168 424,00 0,00 0,00 0,00 2 607 173,72 2 607 173,72 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997 663,31 4 390 489,59 4 222 065,59 3 409 201,82 812 863,77 0,00 168 424,00 0,00 0,00 0,00 2 607 173,72 2 607 173,72 0,00 0,00

3 954 513,89 3 939 513,89 3 923 513,89 3 218 162,12 705 351,77 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 954 013,89 3 939 013,89 3 923 013,89 3 218 162,12 704 851,77 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 687 365,72 98 792,00 98 792,00 32 800,00 65 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 573,72 2 588 573,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688 365,72 99 792,00 99 792,00 32 800,00 66 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 573,72 2 588 573,72 0,00 0,00

159 618,00 159 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 118,00 160 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 618,00 159 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 118,00 160 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 197 300,40 12 980 403,40 12 063 226,21 9 472 357,21 2 590 869,00 9 944,00 411 213,00 496 020,19 0,00 0,00 4 216 897,00 4 216 897,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 249,50 12 249,50 12 249,50 0,00 12 249,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 209 549,90 12 992 652,90 12 075 475,71 9 472 357,21 2 603 118,50 9 944,00 411 213,00 496 020,19 0,00 0,00 4 216 897,00 4 216 897,00 0,00 0,00

7 052 429,97 7 052 429,97 6 591 074,83 5 465 284,97 1 125 789,86 0,00 243 368,00 217 987,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 749,50 2 749,50 2 749,50 0,00 2 749,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 055 179,47 7 055 179,47 6 593 824,33 5 465 284,97 1 128 539,36 0,00 243 368,00 217 987,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 205,00 1 281 947,00 1 278 759,00 643 760,60 634 998,40 0,00 3 188,00 0,00 0,00 0,00 30 258,00 30 258,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 205,00 1 286 947,00 1 283 759,00 643 760,60 639 998,40 0,00 3 188,00 0,00 0,00 0,00 30 258,00 30 258,00 0,00 0,00

4 309 187,76 174 048,76 89 407,10 78 598,57 10 808,53 9 944,00 27 361,00 47 336,66 0,00 0,00 4 135 139,00 4 135 139,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 313 687,76 178 548,76 93 907,10 78 598,57 15 308,53 9 944,00 27 361,00 47 336,66 0,00 0,00 4 135 139,00 4 135 139,00 0,00 0,00

147 350,00 145 350,00 145 350,00 52 102,00 93 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 350,00 178 350,00 178 350,00 85 102,00 93 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

132 189,00 132 189,00 132 189,00 47 782,00 84 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 189,00 165 189,00 165 189,00 80 782,00 84 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 585 853,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 1 585 853,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 585 853,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 585 853,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

                                                            Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2019 r.                                       Tabela Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8242



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 459 401,00 1 290 984,74 934 148,74 605 388,00 328 760,74 20 000,00 336 836,00 0,00 0,00 0,00 168 416,26 168 416,26 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 301,00 1 266 884,74 910 048,74 572 388,00 337 660,74 20 000,00 336 836,00 0,00 0,00 0,00 168 416,26 168 416,26 0,00 0,00

286 373,26 117 957,00 102 957,00 59 357,00 43 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 168 416,26 168 416,26 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 273,26 93 857,00 78 857,00 26 357,00 52 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 168 416,26 168 416,26 0,00 0,00

9 420 495,00 9 420 495,00 597 245,00 506 679,00 90 566,00 0,00 8 823 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -4 900,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 411 595,00 9 411 595,00 588 345,00 501 779,00 86 566,00 0,00 8 823 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 823,00 394 823,00 75 911,00 71 236,00 4 675,00 0,00 318 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 923,00 389 923,00 71 011,00 66 336,00 4 675,00 0,00 318 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 465 072,11 2 922 014,62 2 812 845,30 94 099,00 2 718 746,30 70 000,00 0,00 39 169,32 0,00 0,00 543 057,49 543 057,49 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 460 572,11 2 917 514,62 2 808 345,30 94 099,00 2 714 246,30 70 000,00 0,00 39 169,32 0,00 0,00 543 057,49 543 057,49 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 302,00 1 310 302,00 15 802,00 0,00 15 802,00 1 290 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 502,00 1 307 502,00 13 002,00 0,00 13 002,00 1 290 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 802,00 19 802,00 15 802,00 0,00 15 802,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 002,00 17 002,00 13 002,00 0,00 13 002,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 918 424,02 2 019 273,98 1 780 773,98 980 260,00 800 513,98 220 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 1 899 150,04 1 899 150,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 117,60 16 182,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 934 724,02 2 035 573,98 1 797 073,98 980 377,60 816 696,38 220 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 1 899 150,04 1 899 150,04 0,00 0,00

282 843,58 282 843,58 48 343,58 0,00 48 343,58 220 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 117,60 13 382,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 343,58 296 343,58 61 843,58 117,60 61 725,98 220 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 350,02 84 455,02 84 455,02 0,00 84 455,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 895,00 132 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 150,02 87 255,02 87 255,02 0,00 87 255,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 895,00 132 895,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 558 832,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 558 832,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8242



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 679 318,82 36 370 512,55 23 665 673,44 15 445 425,19 8 220 248,25 2 155 444,00 9 829 061,00 560 716,11 0,00 159 618,00 11 308 806,27 11 308 806,27 0,00 0,00

-49 700,00 -49 700,00 -49 700,00 -37 900,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 949,50 71 949,50 71 449,50 33 117,60 38 331,90 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 701 568,32 36 392 762,05 23 687 422,94 15 440 642,79 8 246 780,15 2 155 444,00 9 829 061,00 560 716,11 0,00 160 118,00 11 308 806,27 11 308 806,27 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 480 158,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 480 158,40

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8242


		2019-12-04T14:21:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




